



Remont domu

KLIENT

Marian Górski

OPIEKUN KLIENTA

Bartek Ewert

Szanowni Państwo, zapraszamy do zapoznania się z ofertą. Zgodnie z naszymi ustaleniami, zaproponowaliśmy także Państwu wariantową opcję remontu piwnicy. Nasz opiekun jest do Państwa dyspozycji, a jego dane kontaktowe znajdziecie Państwo na następnej stronie.

KLUCZOWE MARKI W OFERCIE



DANE KLIENTA

IMIĘ I NAZWISKO	Marian Górski
ULICA	Brzeźna 32
MIASTO	Katowice, 83-012 Katowice

INFORMACJE O OFERCIE

NUMER OFERTY	00014/23
DATA OFERTY	2023-08-14
DATA WAŻNOŚCI	2024-01-19
OPIEKUN KLIENTA	Bartek Ewert
NUMER TELEFONU	+48 536 006 820
ADRES EMAIL	bartek@sccot.pl

DANE SKŁADAJĄCEGO OFERTĘ

NAZWA FIRMY	Firma Przykład sp. z o.o.
ULICA	Aleje Jaruzelskie 1
MIASTO	Warszawa, 00-001 Warszawa
NIP	1234567890
BANK	Bank RICH-art 12 3456 7890 1234 5678 9012 3456
NUMER TELEFONU	536006820
E-MAIL	kontakt@sccot.pl

Oferta skrojona na miarę

Szanowni Państwo, remontami generalnymi zajmujemy się od ponad 15 lat, a nasze portfolio znajdziecie Państwo na naszej stronie [www](#).

Płyty G-K to jedno z najbardziej rozpowszechnionych i cenionych rozwiązań w budownictwie. Mają one bardzo dobry stosunek jakości do ceny.

Wiemy, że istotna jest dla Państwa estetyka, dlatego korzystamy ze sprawdzonych rozwiązań również jeśli chodzi o gruntowanie i malowanie. Wszelkie poprawki naniesiemy od ręki, a nasz opiekun jest dla Państwa dyspozycji.

SPOSÓB WYKONANIA KALKULACJI

CAŁA OFERTA

Wycena Szacunkowa

UDZIELANA GWARANCJA

ROBOCIZNA

Gwarancja na robociznę 48 m-cy

MATERIAŁ

Zgodnie z gwarancją producenta

URZĄDZENIA

Na okres gwarantowany przez producenta

PROPONOWANA FORMA ROZLICZENIA

ROBOCIZNA

Po zakończeniu etapu

MATERIAŁ

Zaliczka

URZĄDZENIA

Zaliczka

1. ŚCIANKI GK

1.1. PRACE MONTAŻOWE PARTER

OPIS DZIAŁU



Prace montażowe obejmujące parter to nie tylko zabudowania z płyt G-K czy sufity. To także wykonanie podejść do baterii stojącej i wodomierza czy montaż rozdzielacza. Do tematu podchodzimy kompleksowo, dziękując Państwu za zaufanie i wybór naszej firmy.

POZYCJE DZIAŁU

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
1	ŚCIANKA Z PŁYT G-K	m2	20	6 600,00 zł
	ROBOCIZNA			2 400,00 zł
	MATERIAŁ			1 800,00 zł
	SPRZĘT			2 400,00 zł

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
2	SUFIT PODWIESZANY	m2	5	425,00 zł
	ROBOCIZNA			200,00 zł
	MATERIAŁ			225,00 zł

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
------	-------	------	-------	---------------

3	WYKONANIE PODEJŚĆ DO BATERII STOJ. 16 MM ULTRALINE PPSU	kpl.	1	256,98 zł
----------	--	------	---	------------------

ROBOCIZNA	150,00 zł
MATERIAŁ	106,98 zł

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
------	-------	------	-------	---------------

4	MONTAŻ ROZDZIELACZA	szt.	1	1 140,00 zł
----------	----------------------------	------	---	--------------------

ROBOCIZNA	150,00 zł
MATERIAŁ	990,00 zł

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
------	-------	------	-------	---------------

5	WYKONANIE PODEJŚĆ DO WODOMIERZA 20 MM ULTRALINE PPSU	kpl.	1	230,02 zł
----------	---	------	---	------------------

ROBOCIZNA	55,00 zł
MATERIAŁ	175,02 zł

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
------	-------	------	-------	---------------

6	MONTAŻ INSTALACJI CIEPŁEJ I ZIMNEJ WODY, ULTRALINE 20MM	m.b.	1	107,48 zł
----------	--	------	---	------------------

ROBOCIZNA	100,00 zł
MATERIAŁ	7,48 zł

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
------	-------	------	-------	---------------

7	MONTAŻ ŚCIAN DZIAŁOWYCH Z WEŁNĄ, OBŁOŻENIE JEDNOKROTNE	m2	5	767,90 zł
----------	---	----	---	------------------

ROBOCIZNA	350,00 zł
MATERIAŁ	417,90 zł

PODSUMOWANIE DZIAŁU – PRACE MONTAŻOWE PARTER

L.P.	RAZEM
NETTO	9 527,38 zł
VAT (8%)	762,19 zł
BRUTTO	10 289,57 zł

RAZEM BRUTTO: 10 289,57 ZŁ

1. ŚCIANKI GK

1.2. PRACE MONTAŻOWE PIĘTRO

OPIS DZIAŁU



Prace na piętrze będą mniej intensywne, jednak nie oszczędzamy tutaj ani na produktach, ani na jakości. Wiedząc, że będą tutaj pokoje sypialniane, szczególną uwagę przypiszemy estetyce wykonanej pracy.

POZYCJE DZIAŁU

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
1	MONTAŻ ŚCIAN DZIAŁOWYCH Z WEŁNĄ , OBŁOŻENIE JEDNOKR.	m2	20	3 071,60 zł
	ROBOCIZNA			1 400,00 zł
	MATERIAŁ			1 671,60 zł

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
2	PODWIESZANIE SUFITÓW JEDNOPOZIOMOWYCH	m2	5	560,40 zł
	ROBOCIZNA			300,00 zł
	MATERIAŁ			260,40 zł

PODSUMOWANIE DZIAŁU – PRACE MONTAŻOWE PIĘTRO

L.P.	RAZEM
NETTO	3 632,00 zł
VAT (8%)	290,56 zł
BRUTTO	3 922,56 zł

RAZEM BRUTTO: 3 922,56 ZŁ

2. PRACE MALARSKIE

2.1. PARTER I PIĘTRO

OPIS DZIAŁU



Prace w tych pomieszczeniach obejmują kompleksowe podejście - od zdzierania farb i tapet, poprzez gruntowanie aż do malowania. Posługujemy się znanymi i sprawdzonymi przez nas markami - Dulux czy Atlas.

Dbamy o estetykę naszej pracy - jeśli będą mieli Państwo uwagi dotyczące jakości wykonanej pracy, poprawki наносimy od ręki.

POZYCJE DZIAŁU

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
1	ZDZIERANIE FARB I TAPET	kpl.	20	4 000,00 zł
ROBOCIZNA				4 000,00 zł

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
2	GRUNTOWANIE POD MALOWANIE ŚCIAN, SUFITÓW	m2	20	176,00 zł
ROBOCIZNA				100,00 zł
MATERIAŁ				76,00 zł

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
------	-------	------	-------	---------------

3	GŁADŹ GIPSOWA DWUKROTNA - RĘCZNA	m2	25	725,00 zł
ROBOCIZNA				625,00 zł
MATERIAŁ				100,00 zł

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
4	MALOWANIE SUFITÓW	m2	25	915,00 zł
ROBOCIZNA				825,00 zł
MATERIAŁ				90,00 zł

PODSUMOWANIE DZIAŁU – PARTER I PIĘTRO

L.P.	RAZEM
NETTO	5 816,00 zł
VAT (8%)	465,28 zł
BRUTTO	6 281,28 zł

RAZEM BRUTTO: 6 281,28 ZŁ

2. PRACE MALARSKIE

2.2. GARAŻ

OPIS DZIAŁU



Podobnie jak w domu, w garażu również zależy nam przede wszystkim na jakości. Dalej opieramy się tutaj na markach Dulux oraz Atlas, a wszelkie poprawki prosimy zgłaszać naszemu opiekunowi.

POZYCJE DZIAŁU

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
1	ZDZIERANIE FARB I TAPET	kpl.	12	2 400,00 zł
	ROBOCIZNA			2 400,00 zł

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
2	GRUNTOWANIE POD MALOWANIE ŚCIAN, SUFITÓW	m2	16	140,80 zł
	ROBOCIZNA			80,00 zł
	MATERIAŁ			60,80 zł

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
3	GŁADŹ GIPSOWA DWUKROTNA - RĘCZNA	m2	12	348,00 zł
	ROBOCIZNA			300,00 zł

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
	MATERIAŁ			48,00 zł

L.P.	NAZWA	J.M.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO
4	MALOWANIE SUFITÓW	m2	18	658,80 zł
	ROBOCIZNA			594,00 zł
	MATERIAŁ			64,80 zł

PODSUMOWANIE DZIAŁU - GARAŻ

L.P.		RAZEM
	NETTO	3 547,60 zł
	VAT (8%)	283,81 zł
	BRUTTO	3 831,41 zł

RAZEM BRUTTO: 3 831,41 ZŁ

PODSUMOWANIE

DZIAŁY PODSTAWOWE

OPIS POZYCJI	RAZEM NETTO	RAZEM VAT	RAZEM BRUTTO
1. ŚCIANKI GK	13 159,38 zł	1 052,75 zł	14 212,13 zł
1.1. PRACE MONTAŻOWE PARTER	9 527,38 zł	762,19 zł	10 289,57 zł
1.2. PRACE MONTAŻOWE PIĘTRO	3 632,00 zł	290,56 zł	3 922,56 zł
2. PRACE MALARSKIE	9 363,60 zł	749,09 zł	10 112,69 zł
2.1. PARTER I PIĘTRO	5 816,00 zł	465,28 zł	6 281,28 zł
2.2. GARAŻ	3 547,60 zł	283,81 zł	3 831,41 zł
RAZEM	22 522,98 zł	1 801,84 zł	24 324,82 zł

RAZEM BRUTTO: 24 324,82 ZŁ_____
PODPIS (OSOBA SPORZĄDZAJĄCA)_____
PODPIS (KLIENT)

DZIĘKUJEMY ZA ZAPOZNANIE SIĘ Z OFERTĄ

Przed przystąpieniem do prac prosimy o przygotowanie pomieszczenia w którym mają zostać przeprowadzone prace – przede wszystkim uprzejmie prosimy o wyniesienie mebli.

Zgodnie z ustaleniami Państwo we własnym zakresie doprowadzicie obwód elektryczny oraz bieżącą wodę. Pozostałe prace wewnątrz pomieszczeń, takie jak zabezpieczenie mebli czy schodów, pozostają w naszej gestii.

Podpisując się poniżej wyrażają Państwo zgodę na przetwarzanie Państwa danych osobowych zgodnie z tzw. RODO, celem realizacji zadań wymienionych w niniejszej ofercie.

PODPIS (KLIENT)